
UCHWAŁA NR XIII/123/2020 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na obszarze Miasta Brok do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę (ul. Brzostową) położoną 
w miejscowości Brok na działkach o nr ewid. 419/8, 2404, 2405, 421, 2424/5, 2499/2, 
2432/2, 2434/2, 2435/4, 2435/3 na odcinku od pasa drogowego drogi krajowej nr 50 do drogi 
powiatowej nr 2651W na odcinku 2,46 km. 

2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

Id: 522177E7-11BD-44DB-A857-6155992D0786. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr XIII/123/2020

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Id: 522177E7-11BD-44DB-A857-6155992D0786. Podpisany Strona 1




